
  

ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

WÓJTA GMINY RUDKA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz § 11 uchwały 

Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Rudka na 2023 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia do dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 40 997 446,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości    9 978 709,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  31 018 737,00 zł; 

2. Wydatki budżetu w wysokości 44 695 861,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące    10 725 262,00 zł, 

2) wydatki majątkowe    33 970 599,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Marcin Gawrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 5390



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2023 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 23 października 2023 r. 

Dochody budżetu 

           w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 936 181,00 -24 228,00 24 228,00 4 936 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 904 669,00 -24 228,00 0,00 1 880 441,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 904 669,00 -24 228,00 0,00 1 880 441,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 498 290,00 0,00 24 228,00 522 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 498 290,00 0,00 24 228,00 522 518,00 

852   Pomoc społeczna 230 799,00 -1 160,00 0,00 229 639,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 45 727,00 -1 160,00 0,00 44 567,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 160,00 -1 160,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 8 454 058,00 -25 388,00 24 228,00 8 452 898,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 945,00 0,00 0,00 88 945,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 31 018 737,00 0,00 0,00 31 018 737,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 117,00 0,00 0,00 145 117,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5390



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 7 172,00 0,00 1 160,00 8 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
7 172,00 0,00 1 160,00 8 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 172,00 0,00 1 160,00 8 332,00 

bieżące razem: 1 524 651,00 0,00 1 160,00 1 525 811,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 997 446,00 -25 388,00 25 388,00 40 997 446,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

234 062,00 0,00 0,00 234 062,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5390



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2023 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 23 października 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok dotyczą przeniesienia planu dochodów do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej: 

1. Przeniesienie uzupełnienia części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 24 228,00 zł mylnie ujętej 

w następującej klasyfikacji budżetowej: dz. 758, rozdz. 75801 § 2920”, do prawidłowej klasyfikacji 

budżetowej: dz. 758, rozdz. 75802 § 2750. 

2. Przeniesienia środków z Funduszu pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w zakresie dożywiania 

w kwocie 1 160,00 zł mylnie ujętej w następującej klasyfikacji budżetowej: „dz. 852, rozdz. 85230 § 2100 – 

zadania własne” do prawidłowej klasyfikacji budżetowej: dz. 852, rozdz. 85214 § 2100 –  

zadania zlecone. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5390


		2023-10-25T13:04:40+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




